

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด เส้นกลางบ้าน หมู่ที่ 14 บ้านร่องปลาข้าว
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนางแล
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 570,000.00 บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด เส้นกลางบ้าน หมู่ที่ 14 บ้านร่องปลาข้าว ด้านทิศใต้ ขนาดปากรางกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 198.00 เมตร สถานที่ก่อสร้างจุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 131 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 151 รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พฤษภาคม 2562 เป็นเงิน 570,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) เป็นเงิน 412,437.23 บาท
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) เป็นเงิน 570,000.00 บาท
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายเศรษฐพล กิจรักษ์ ประธานกรรมการ
 2. นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท กรรมการ
 3. นายก่อพงษ์ เอี่ยมสำอางค์ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาดิป เส้นกลางบ้าน หมู่ที่ 14 บ้านร่องปลาคว่ำ ตำบลนางแล อำเภอเมือง

รายละเอียดโครงการ โดยการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาดิป ด้านทิศใต้ ขนาดขนาดปากรางกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 198.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 131 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 151

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาดิป	412,437.23	1.3822	570,070.74	factor F งาน ทาง ฝนตกชุก
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	-	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
					เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			570,070.74	ระยะเวลาดำเนินการ วัน
	คิดเป็นงบประมาณเพียง			570,000.00	
	ตัวอักษร				(ห้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
	ขนาดหรือเนื้อที่รวม.....		บาท/ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ.....		บาท/ตร.ม.		

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา/กรรมการ

(นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายก่อพงษ์ เขียมสำอางค์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

ตรวจสอบ/ประธานกรรมการ

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นายวิเศษ ช่วยเกื้อ)

รองปลัดเทศบาลตำบลนางแล

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายสุนทร เชื้อนเพชร)

นายกเทศมนตรีตำบลนางแล

บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น

ประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝापิด เส้นกลางบ้าน หมู่ที่ 14 บ้านร่องปลาข้าว ตำบลนางแล อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1/1

รายละเอียดโครงการ โดยการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝापิด ด้านทิศใต้ ขนาดขนาดปากรางกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 198.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 131 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 151

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาเมื่อวันที่

เดือน พฤษภาคม พ.ศ.

2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝापิด								
1	งานรื้อถอนพื้นคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	35.00	-	-	
2	งานดินขุด	107.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	10,593.00	10,593.00	
3	ทรายถมที่	17.00	ลบ.ม.	210.28	3,574.76	99.00	1,683.00	5,257.76	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	7.00	ลบ.ม.	1,654.21	11,579.47	306.00	2,142.00	13,721.47	
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	41.00	ลบ.ม.	1,747.66	71,654.06	306.00	12,546.00	84,200.06	
6	เหล็ก RB 9 มม. SR 24 มม.	4,824.00	กก.	20.79	100,287.29	4.10	19,778.40	120,065.69	
7	งานประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต	517.00	ตร.ม.	-	-	133.00	68,761.00	68,761.00	
8	งานไม้แบบ ใช้ 30 %	129.00	ตร.ม.	227.00	29,283.00	-	-	29,283.00	
9	เหล็กฉาก ขนาด 50 X 50 X 4 มม.	792.00	ม.	75.16	59,524.08	-	-	59,524.08	
10	ลวดผูกเหล็ก	121.00	กก.	74.77	9,047.17	-	-	9,047.17	
11	งานดินถม	16.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,584.00	1,584.00	
12	งานเสาเข็มไม้ยูคาขนาด ϕ 3" ยาว 2.00 ม.	130.00	ท่อน	60.00	7,800.00	20.00	2,600.00	10,400.00	
	รวมทั้งสิ้น				292,749.83		119,687.40	412,437.23	

(ลงชื่อ)

(นายปิยะพงษ์ ชัยศิริสุขเวท)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

(นายก่อพงษ์ เอี่ยมสำอางค์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ/ประธานกรรมการ